rossiōē accidentē: quare nō gradat lumē i penetrā do in eis: imo subito penetrat i glacialē integre: aut pp ozi pūniculū sup eas sic in vngula: aut inflatōe r grossitūe venaz eaz sic in sebel. Accidēs autē foca mūm r trāsimi: aut e qz stringit sup rā nālem pp eas quas dicitur sumus i capitulo suo: aut dilatatur aut oppilat integre aut non integre. Et qū e deccētis aque. r nos qdē dicem i ista capitula oia sigillatim. Facta autē p ppter humozes: quonā glacialis q dēz q e vnus coz matal ab essētia sua equali r in grossat. aut ei subtilitas e foris r fit ipedit a delatōne luminis r coloris luminosū sup se. Et ex albu gineo qdē quonā multiplicat valde: aut igrossat r fit illud cū ad mōz rādeaz pūitātē suā aut pp hūidi tātē r vaporoz q pūicent eis aut mutant alterantes eius pūitātē. Vaporoz. n. r sumi extriet extrinseci nocent ei equalitē ergo intrinseci. Et oia grana va porosa inflata sunt granatina vitus. Nocumētū. n. qd visū aduenit ex vitreo nō e pūitūm: imo non nocet visū nisi inquantū nocet glaciali r con uertit eius essētiā ab equalitate pp cū nō equalē quē ei deserit. Nocumētū atē qd fit pp neruū est qm accidit ei oppilatō: aut accidit ei apāntē ruptura.

Cap. ij. de signis.

It eo qd qd e cōmate cozpis signū e illud qd dedim qd significat pplexiōē r cozporis. Et illud qd significat cerebz e qm illū e aliqd signū significatū nocumētū i cerebro cū hoc vt sint reliqz sensus lēi cū illo. Illud. n. fiducia facit cōi sūis cerebz. Et qūqz appropiat visū plim ppe tatiā r cū odoratū sine auditū: sicut ppxio coz ratiua qū cadit i pte anterioze cerebz. Et qūqz e auditū cū sua dispōe r remanet oculi sup r nō pōt claudī palpebra sup ipm: verū non videt. Et signū qd ipū spū appropiat e qm si ipū est subtilis r e paucus videt r ex primo sine pscrutatiōe nō videt qd elō ganū e sine pscrutatiōe. Et rī eius subtilitas qū est supflua nō hēit rē lūmosā valde imo fugat eā in mē clarū r sepāt eam. Et si est grossus r plurimū nō de ficit ei pscrutatio intrinsecō lōginquā r nō pscrutat vīsiōē pp iq. Et cū in hoc apd lōqntes de radio e qz visus non fit nisi egressiōe radij r qū obuiat ei qd videt r qd motū vadens ad locū lōginquū subtiliat grossitūe eius r equat eētiam ipūm quē admodū hūmōis resoluit spiritū subtilē: qd foris non opat aliqd. Et apud illos q dicit pūā vchōmal videndi r reliqz e qd glacialis motū fit foris qū vt det illud qd elōgat. Et illud e ex eis q subtiliat ipū grossū hūantem i ipso: r resoluit ipūm subilē r p pte pauci. Et rificatio at certōis i his duobz scr monibz pūinet ad sapientes nō medicis. Cognitiō vō illū ex dispōne tunicaz hūoz pūndo r e ex eis q sunt prana qū nō e res alia nisi ipō. Quis dē recū rit ad dispōne coloris tunicaz r hūoz pūndo r r ad dispōne iustitias eaz r extēnsionis r cozurgatio nis r extēnsionis ipsaz r dispōnis pūitatis oculi p pte pūitātē ipūm r dispōne cū qd ipū sup ipz d bilitatē. Et imaginē de sūmū dicitur aut v i ipō